
K U M S X

OBJEDNÁVKA č. 1501/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

KH-2

CZ70890692

Dodavatel

IC: 72547651 DIC:

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší
odborná škola, Opava, příspěvková
organizace

Tyršova 867/34

74601 Opava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

zajištění rautu včetně cateringových služeb v souladu s přílohou č. 1 k objednávce č. 1501/2018/KH/O u příležitosti slavnostního
předání techniky vybraným obcím Moravskoslezského kraje a Hasičskému záchrannému sboru Moravskoslezského kraje
dne 28. 11. 2018 za účasti náměstka hejtmana kraje pana Jana Krkošky.

Slavnostní předání proběhne v Centrální hasičské stanici v Ostravě Zábřehu na adrese Výškovická 40.

Účtováno bude dle skutečnosti a součástí faktury bude rozpis rautu včetně odkazu na číslo objednávky.

Maximální cena za zajištění rautu včetně cateringových služeb nepřesáhne částku 53.654,- Kč vč. DPH.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

28.11.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené čl stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 53 654,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 26.11.2018 MORAVSKOSLEZSKY KRA J
Krajský úfad

117
TRAVA





l&^OJk zA ^ o^^Wvrcx, c. ^0A\m^\m\o

Raut HZS MSK Ostrava - Zábřeh 28. 11. 2018
.00 nápoje, 9.00 přípitek, 9.15 raut, 10.30 ukončení

120 osob
Nápoje

Množství
40 ks
16 ks
24 I
36 I

100 porcí
20 porcí

mezisoučet

Název
Pivo Birell lahvový 0,33 I á 22,-.
Aperitiv - Bohemia demi sekt nealkoholický 0.75I 0.11/osoba á250,-
Džus pomeranč 100% rozlévaný 0.2I osoba á 80,-
Minerální voda Rajec , rozlévaná 0.3I osoba á 30,-
Káva překapávaná včetně smetany a cukru
Čaj ovocný, černý, zelený á 30,-

Cena
880 Kč

4 000 Kč
1 920 Kč
1 080 Kč
3 000 Kč

600 Kč

11 480 Kč

Pečivo 2 ks osoba
Počet kusů

1

-
Název Cena
Banketní pečivo, chléb, graham rohlík,celozrnné peč. 1 200 Kč

mezisoučet
Studený bufet / 7 ks osoba

Počet porcí
50 porcí

60 ks
60 ks
40 ks
54 ks
50 ks
50 ks
40 ks

40 porcí
40 porcí
100 pcí
60 porcí
40 porci

40 ks
80 porcí
120 ks
50 ks
50 ks
30 ks

60 porcí

mezisoučet

Název
50 g Smažené vepřové řízečky(kýty)
40 g Kuřecí roláda plněná 1.6 kg
40 g Sýrová roláda plněná šunkou obalená v sezamu
40 g Palačinková roládka se směsí list. Salátu a šunkou
30 g Křepelčí vejce v aspiku
30 g Salát z krabích tyčinek (ala surimi)
30 g Chuťovky s lososem (pravý losos)
30 g Prokládaný hermelín salámem obalený v kokosu.
40 g Kanapka s anglickým rostbífem 40 g
50 g Sekaná pečeně plněná vep. Panenkou
50 g Smažené kuřecí řízečky
50 g Bramborový salát s majonézou
50 g Uzený hovězí jazyk s křenem přelitý aspikem
40 g Šunková rolka v aspiku 40 g
20 g Nářezy sýrů(ementál,eidam,kořeněný s, mozarella)
50 g Minichlebíčky
20 g Chuťovky MIX
20 g Chuťovky s dunajskou klobásou
50 g Ovocný salát v mističkách
50 g Míchaný zeleninový salát v mističkách

954 ks

Minidezerty 2ks/ osoba
Počet porcí

120 ks

Název
Minidezerty a minikoláče
60koláček tvarohový + 60koláček povidlový

Cena
1 250 Kč
2 400 Kč
2 220 Kč
1 200 Kč
1 854 Kč
1 500 Kč
1 500 Kč
1 200 Kč
1 600 Kč
1 600 Kč
4 000 Kč

600 Kč
1 200 Kč
1 600 Kč

960 Kč
3 000 Kč

750 Kč
900 Kč
390 Kč
750 Kč

30 474 Kč

Cena

120 ks 30 ovocný košíček, 30 malinová kostka, 30 kokosová koule, 30 věneček cukrovaný

mezisoučet

1

Cena občerstvení celkem s 0% DPH
Zajištění cateringu včetně 21% DPH (5503,82 bez DPH)

3 840 Kč

46 994 Kč

6 660 Kč

(Plněníje osvobozeno od DPHpodle § 51 odst. I písm.g zákona o dani z přidané hodnoty)

Cena celkem vč. DPH 53 654 Kč
Zpracoval:



Od:
Odesláno: 26. listopadu 2018 16:07
Komu: Objednávky
Předmět: FW: Objednávka č. 1501/2018/KH/O

From:
Sent: Monday, November 26, 2018 4:00 PM
To:
Cc:
Subject: RE: Objednávka č. 1501/2018/KH/O

Dobrý den,
potvrzujeme tímto přijetí objednávky č. 1501/2018/KH/O na zajištění rautu a cateringových služeb dne 28.11. 2018.

S pozdravem

Vedoucí provozu restaurace Vesna

SŠHS a VOS, Opava
Ředitelství: Tyršova 34, 746 95 OPAVA
IČ 72547651
Provozovna: Restaurace Vesna
Tyršova 20, 746 01 OPAVA

www.sshsopava.cz

M
roooo,..,. liji .r.,-i.

Střední šksis hotdnktví a služeb aVyiii odtornášksia, Opava,
flřfsp**w* ot|*ofeiií*

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

From:
Se
To:
Subject: Objednávka č. 1501/2018/KH/O

Vážená paní,

v příloze Vám zasílám objednávku č. 1501/2018/KH/O vč. přílohy č. 1 na zajištění rautu včetně cateringových služeb
u příležitosti slavnostního předání techniky vybraným obcím dne 28.11. 2018. Jelikož tato objednávka podléhá
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, prosím o potvrzení přijetí objednávky, na
základě kterého bude objednávka zveřejněna a stane se účinnou.

Děkuji.

. . [Strana]



S pozdravem

oddělení pro krizové řízení
odbor kancelář hejtmana kraje

í9Mařiai«ica*teřsítý
kraj

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava

13®O

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený acertifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

[Strana]


